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תת"ע 1217/04/16 – מדינת ישראל נגד מישאל גונן בע"מ
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

תת"ע 1217-04-16 מדינת ישראל נ' מישאל גונן בע"מ
תיק חיצוני: 90505525007

 

כבוד השופט דן סעדון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מישאל גונן בע"מ נאשמים

החלטה

לפני בקשה לביטול פסק דין.

1.         נגד הנאשמת ( להלן: המבקשת) , חברה העוסקת בסחר כלי רכב, הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של
נהיגה במהירות העולה על המותר. הדיון נקבע ליום 28.6.16 והמבקשת לא התייצבה אליו ועל כן נשפטה בהיעדרה.
כעת עותרת המבקשת לבטל את פסק הדין כאשר הנימוק היחיד לבקשה זו נעוץ בכך שלטענתה העבירה את הבעלות
והחזקה ברכב לידי אדם אחר ביום 24.12.15 כך שבמועד העבירה לא החזיקה ברכב. לטענתה, הותרת פסק הדין על
כנו תסב לה עיוות דין. לתמיכה בטענותיה צירפה המבקשת את מסמך המתיימר להיות תצהיר וממנו עולה כי הבעלות
החזקה קבלת  מועד  על  הקונה  של  אישור  או  הרכב  למכירת  דברים  זיכרון  צורף  לא  לבקשה  כאמור.  הועברה  ברכב 

ברכב.

2.         התביעה מתנגדת לבקשה. לטענתה, המבקשת לא פנתה כלל למפנ"א לפני קיום הדיון על מנת להסב את
הדוח ע"ש רוכש הרכב. היא לא הגישה בקשה להסבת הדוח בצירוף הצהרה של רוכש הרכב על מנת שההסבה תבוצע
צירפה המבקשת תצהיר המבאר את פשר היעדרותה מן הישיבה בה נשפטה כן לא  נגד המבקשת. כמו  בגדר ההליך 

בהיעדרה.

דיון

3.         כפי שציין ב"כ המשיבה בצדק, מדובר בבקשה לקויה. אין בבקשה כל טענה כי המבקשת לא זומנה כדין לדיון
בעניינה ואין בה כל הסבר מדוע לא טרח נציג המבקשת להתייצב לדיון זה. אשר לנימוקים בעטיים סבורה המבקשת כי
עשוי להיגרם לה עיוות דין: כפי שצוין בתגובת המשיבה, אין בנספחי הבקשה אישור על מועד מסירת החזקה ברכב למאן
ברכב מי מטעמה הקושר את החזקה  או  ידי המבקשת  על  ערוך  או מסמך שאינו  דברים  זיכרון  כל  בנמצא  ואין  דהוא 
לרוכש הרכב (הנטען) במועד העבירה. המסמך בו נאמר כי הבעלות ברכב הועברה לידי רוכש אינו תצהיר ערוך כדין שכן
אין כל קשר בין זהות הגורם המצהיר על העובדות המפורטות במסמך ( לכאורה תאגיד) לזהות הגורם המאמת תחת
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אזהרה את נכונות עובדות אלה ( לכאורה אדם). היעדר התאמה בין זהות הגורם המצהיר לבין זהות הגורם שהוזהר כי
עליו להצהיר אמת שומטת את היסוד למסמך זה על כל האמור בו.

לאור האמור היה מקום לדחות את הבקשה. עם זאת, על מנת שהמבקשת תוכל בכל זאת להציג          .4
יבוטל זה,  וראוי היה לעשות עוד לפני מועד הישיבה בתיק  מסמכים ראויים ולפעול להסבת הדוח כפי שנכון 
כפוף להצגת עד 15.9.16.  לאור המדינה  בסך 1600 ₪  הוצאות  לכך שהמבקשת תשלם  בכפוף  הדין  פסק 

אישור תשלום ההוצאות יבוטל פסק הדין ויקבע מועד נוסף להקראה.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים

ניתנה היום, י"א אב תשע"ו, 15 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.
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